
DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 15 grudnia 1987 r. Nr 17

Treść:
Poz.:

Uchwała M iejskiej Rady Narodowej w  Szczecinku

175 — nr XIX/109/87 z dnia 30 września 1987 r. w sprawie 
określenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne przy ulicach Koś
ciuszki i Kołobrzeskiej w Szczecinku.

Uchw ały Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Barwicach

176 nr XXIII/103/87 z dnia 25 września 1987 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Barwice,

177 — nr XXIII/105/87 z dnia 25 września 1987 r. w sprawie
określenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne przy ulicach Małej 
i Ogrodowej w Barwicach.

Uchw ały Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Darłowie

178 — nr X/60/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie wprowa
dzenia obniżek niektórych stawek podatku od nierucho

mości oraz ustalenia okresu sezonu dla niektórych celów 
podatkowych,

179 nr X/61/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie określenia 
obszarów o charakterze rolniczym w mieście Darłowie 
dla celów podatku od nieruchomości.

Uchwały Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Polanowie

180 — nr XX/93/87 z dnia 28 października 1987 r. w sprawie
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Polanów,

181 — nr XX/94/87 z dnia 28 października 1987 r. w sprawie
opłaty administracyjnej za spisanie testamentu.

Uchwała Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Połczynie Zdroju

182 — nr XX/85/87 z dnia 23 września 1987 r. w sprawie
zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

Zarządzenie Prezydenta M iasta Kołobrzegu

183 nr 21/87 z dnia 28 września 1987 r. w sprawie czasu 
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych oraz punktów 
skupu surowców wtórnych.

Poz. 175

Uchwała Nr XIX/109/87 
M iejskiej Rady Narodowej w Szczecinku  

z dnia 30 w rześnia 1987 r.

w  spraw ie określen ia granic gruntów  przeznaczonych pod 
skoncentrow ane budownictw o jednorodzinne przy ulicach  
Kościuszki i Kołobrzeskiej w  Szczecinku.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U.Nr 
22, poz. 99) uchwala się, co następuje:

§ 1

Stosownie do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szczecinka (Dz.Urz. Województwa Ko
szalińskiego z 1987 r. Nr 1, poz. 5) określa się granice gruntów 
przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednoro- 

Przy ulicach Kościuszki i Kołobrzeskiej, oznaczone na 
mapie stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2

Wyznaczony teren (§ i) zostanie wyposażony ze środków Fun
duszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej w na
stępujące urządzenia komunalne:
1) sieć wodociągową — do roku 1990,

2) sieć elektryczną do roku 1990,
3) drogi do roku 1995.

§ 3

Termin przystąpienia do czynności związanych z podziałem 
gruntów na działki budowlane ustala się do końca 1990 r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Feliks Kuchniak

Poz. 176

Uchwała Nr XXIIJ/103/87 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Barwicach  

z dnia 25 w rześnia 1987 r.

w  spraw ie zm iany m iejscowego planu ogólnego zagospodaro
w ania przestrzennego gm iny Barwice.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 16 ust. 3, art. 25 i art. 31 § 1
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym
(Dz.U.Nr 35, poz. 185 z późn. zm.) na wniosek Naczelnika Miasta W uchwale Nr V/15/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Barwi-
i Gminy uchwala się, co następuje: cach z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco-



str. 127 d z i e n n i k  u r z ę d o w y  w o j . k o s z a l i ń s k i e g o Poz. 176, 177 i 178

wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Barwice (Dz.Urz. Województwa Koszalińskiego z 1985 r. Nr 5, poz. 
102) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że:
1) dokonuje się likwidacji wysypiska i wylewiska nieczystości 

zlokalizowanego w pobliżu miejscowości Śmilcz,
2) wyznacza się nowy teren pod wysypisko i wylewisko nieczys

t o ^  w pobliżu wsi Łęknica na działce nr 187 o powierzchni
7  „ha °™ LPrz-vIegłej do nieJ °d strony północnej części 
działki Nr 180/1 o powierzchni 2,50 ha.

• §  2 
i

, Wykonanie uchwały powierza się Naczelników/Miasta i Gminy.

§ 3

2 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w Urzedzie 
Miasta i Lrminy w Barwicach, a informację o zmianie planu 
zamieszcza się w „Głosie Pomorza”.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy Barwice 

Czesław Kuc

Poz. 177

Uchwała Nr XXIII/105/87 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Barwicach 

z dnia 25 września 1987 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne przy ulicach 
Malej i Ogrodowej w Barwicach.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o^rospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U.
Nr 2z, poz. 99) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Barwicach
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Stoso wnie do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Barwice (Dz.Urz. Województwa Ko
szalińskiego z 1986 r. Nr U, poz. 105, zm. z 1987 r. Nr 6 poz. 40) . 
określa się granice gruntów przeznaczonych pod skoncentro
wane budownictwo jednorodzinne i budownictwo związane 
z działalnością usługową w zakresie drobnej wytwórczości 
przy ulicach Małej i Ogrodowej w Barwicach.

2. Szczegółowe usytuowanie terenu (ust. 1) przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2

1. Wyznaczony teren (§ 1) zostanie wyposażony, po uprzednim 
opracowaniu planu realizacyjnego jego zabudowy, w nastę
pujące urządzenia komunalne:

1) sieć energetyczną i wodociągową -  ze środków 
Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszka

niowej do końca 1991 r.

2) drogi i chodniki z Funduszu Gospodarki Gruntami 
cieli pc?sesJPI0doari998 r eSZkaniOWeJ PrZy wsPółudziale w^ści-

2. Ze względu na brak oczyszczalni ścieków w mieście, poszcze- 
golni inwestorzy są zobowiązani równocześnie z budowa 
budynków, na swój koszt wybudować szamba bezodpływowe

§ 3

Termin przystąpienia do czynności związanych z Dodziałpm 
gruntów na działki budowlane ustala się na IV k w L ta ł1987T

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Czeslaw Kuc

Poz. 178

Uchwała Nr X/60/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Darłowie 

z dnia 19 grudnia 1985 r.

w sprawie wprowadzenia obniżek niektórych stawek podat 
ku od nieruchomości oraz ustalenia okresu sezonu dla niektóJ 
rych celów podatkowych.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 i ust. 6 ustawy z dnia 14 marca 1985 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 12, poz. 59) po 
zasięgnięciu opinii zainteresowanych komisji uchwala się, co 
następuje:

§ 1

Stawki podatku od nieruchomości określone w § 3 pkt 1 lit.
a i b oraz § 4 pkt 1 lit. a i b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
25 lipca 1985 r. (Dz.U. Nr 44, poz. 215) obniża się:

1) o 50% z tytułu prowadzenia skupu suro w iw  wtórnych 
i odpadowych,

2) o 50% z tytułu wykonywania następujących rodzajów rze
miosł: szewskich, szklarskich, kowalskich, naprawy sprzętu 
gospodarstwa domowego, tapicerskich, kamieniarskich, 
zduńskich,

3) o 20% z tytułu wykonywania następujących rodzajów rze

miosł. ślusarskich, dekarskich, pralniczych, chemicznego
czyszczenia.

§ 2

Ustala się, że okresem sezonu na terenie miasta Darłowa oraz 
gminy Darłowo za który pobiera się podatek od budynków 
zajmowanych sezonowo na działalność wytwórczą handlowa 
lub usługową — jest okres od dnia 1 maja do dnia 30 września

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Ryszard Mroziński



Poz. 17 9, 180, 181 i 182 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 128

Poz. 179

Uchwała Nr X/61/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Darłowie 

z dnia 19 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia obszarów o charakterze rolniczym  
w mieście Darłowie dla celów podatku od nieruchomości.

1 r o t l  i v p k t 21it b iu s t -4 ustaw y z dnia 14 m arca
1 opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) po

2 aStępiye ° Plnu zam teresow anych Komisji uchw ala się, co

D'o obszarów o charak terze  rolniczym  w mieście Darłowie 
r-i wiZa S1? obszary w rejonie ulic: Aleji Wojska Polskiego, Józefa 
C łopickiego, F ryderyka Chopina, Adolfa D ygasińskiego, Miko- 
a i 3 K opernika, Królowej Jadwigi, K anałow ej, Leśnej, Łąkowej, 
A dam a Mickiewicza. M arii Curie Skłodowskiej. M arszałka Roli 
Żym ierskiego, N adbrzeżnej, O krężnej, Osadniczej, Obrońców 
S talingradu , P lacu  Zam kowego, Racisława, Szpitalnej, Stodol- 
nianej, Spokojnej, K arola Szym anowskiego, Słowiańskiej, 1-

^ aja’£ rtUra T rau g u tta’ Wiejskiej, S tefana Żeromskiego, 
^ ‘rk ‘ ! W '^ ry ,  na terenie k tórych znajdują się budynki 
m ieszkalne zw iązane z gospodarstw em  rolnym.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi M iasta i Gminy.

§ 3

U chw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

Przew odniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Ryszard M roziński

Poz. 180

Uchwała Nr XX/93/87 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Polanowie 

z dnia 28 października 1987 r.

Na podstaw ie art. 44 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz U Nr 
41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 3. art. 25 i art. 31 ustaw y 
z unią 12 lipca 1984 r. o p lanow aniu przestrzennym  (Dz U Nr 35 
poz. 185 z późn. zm.) na w niosek Naczelnika M iasta i Gminv 
W Polanowie, uchw ala się co następuje:

§ 1

1. U chw ala się miejscowy plan  ogólny zagospodarow ania p rze
strzennego gm iny Polanów  na okres do 2000 roku 
w brzm ieniu określonym  w załączniku do uchwały.

2. P lan, o k tórym  m owa w  ust. 1, składa się z planszy podstaw o
wej w skali 1:25000 oraz tek stu  planu.

§ 2

W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi M iasta i Gminy.

§ 3

1" n 3 w ch° d z i™ ^ i e  po upływ ie 14 dnia od dnia ogłosze- 
9 f w ,  D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego. 
T Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

M iasta i Gminy Polanow, a inform ację o uchw aleniu planu 
zamieszcza się w „Głosie Pom orza” .

Przew odniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

P io tr D rew la

art \ 6 dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach
Kornisii i  / a y (Dz.U. Nr 12, poz. 50), po zasięgnięciu opinii 
uchw ali • Rozw°Ju Gospodarczego i G ospodarki Miejskiej ucnw aia się, co następuje:

Poz. 181
Uchwała Nr XX/94/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Polanowie 
z dnia 28 października 1987 r.

w sprawie opłaty administracyjnej za spisanie testamentu.

§ 2

G ospodarki Miejskiej W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

1. W prowadza się opłatę adm inistracyną za czynność urzędow a 
spisania testam entu , w wysokości 2.000 zł — od każdego 
testam en tu  spisanego przez N aczelnika M iasta i Gminy.

• D płata adm inistracyjna p łatna je st gotó wką z chw ilą spisania

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

Przew  odniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

P iotr Drewla

o d ro g a c h ^ u b h ń 8 UStL2 ° raz a r t ' 9 ustaw y z dnia 21 m arca 1985 r.
opmii w vm ln  ńn2nl  (? Z'U' Nr H  p0Z' 60) po l ę g n ię c iunastępuje: onych w § 1 zarządców dróg, uchw ala się co

Poz. 182

, . .  J Uchwała Nr XX/85/87 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połczynie Zdroju 

z dnia 23 września 1987 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

Do dróg zakładowych na obszarze m iasta i gm iny Połczyn Zdrói
zalicza się następujące drogi:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO ____________ P oz. 182

Lp.

-  ----- ----------- r

Droga biegnąca 
(skąd, dokąd)

Zarządca 
drogi 

(nazwa, adres)

Iługość 
drogi 
w met

rach'

1 i 2 3 4

1. od miejscowości O stre Bardo 
w  k ie runku  w schodnim  do skrzy
żowania z drogą zakładową w y
m ienioną pod Lp. 23,

PGR Połczyn 
Zdrój 
Zakład 
O stre Bardo 2000

2. od drogi wojewódzkiej Nr 17316 
w miejscowości Łośnica w kie
ru n k u  w schodnim  do skrzyżowania 
z drogą zakładową w ym ienioną pod 
Lp. 23,

_>ł_

2000

3. od drogi wojewódzkiej Nr 17317 
w k ie runku  północnym  do miej- 
scowości Chojenka,

i i

230

4. od miejscowości O stre Bardo 
w k ie runku  południowym  do 
Zakładu Rolnego O stre Bardo

>»

i
500

5. od drogi wojewódzkiej Nr 17316 
w miejscowości Łośnica w k ie
runku  południowo-wschodnim  do 
drogi wojewódzkiej Nr 17317 
w miejscowości O stre Bardo

i

i i

1700

6. od drogi wojewódzkiej Nr 17318 
w miejscowości Łężek w k ie runku  
północno-wschodnim  do miejsco
wości Boślarki i dalej do drogi 
krajowej Nr 170,

PGR Połczyn 
Zdrój
ul. Nowa 2a 2000

7. od drogi wojewódzkiej Nr 17319 
w miejscowości Kołacz w k ierunku  
południowym  do drogi krajow ej 
Nr 172,

PGR Połczyn 
Zdrój 
Zakład 
Kołacz * 2500

8. od drogi wojewódzkiej Nr 17319 
w miejscowości Kołaczyk w k ie
ru n k u  południowym  do drogi k ra 
jowej Nr 172, 2000

9 od drogi wojewódzkiej Nr 17319 
w miejscowości Kołaczyk w  kie
runku  południowo-wschodnim  
do drogi krajow ej Nr 172,

,ł

1500

10. od drogi wojewódzkiej Nr 17350 
w k ie runku  północno-wschodnim  
do miejscowości Popielaw y

» ł_
1500

11. od drogi wojewódzkiej N r 17349 
w miejscowości O gartów ko w k ie
ru n k u  północnym  do drogi w oje
wódzkiej Nr 17350 w miejscowości 
Ogartowo,

PG R Połczyr
Zdrój
Zakład
Popielewo 2800

12. od drogi wojewódzkiej Nr 17350 
w k ie runku  południowo-zachod
nim  do drogi wojewódzkiej 
Nr 17351,

PGR Połczyi 
Zdrój 
Zakład 
Brusno

i

2000

13. od d rogi wojewódzkiej Nr 17329 
w k ie runku  północno-zachodnim  
do miejscowości Ostrowąs,

PGR Połczyi 
Zdrój
ul. Nowa 2a

i

500

14. od drogi wojewódzkiej Nr 17329 
w k ie ru n k u  południow o-w schod
nim  do zabudow ań PG R  Połczyn 
Zdrój,

P G R Połczy
Zdrój
ul. Nowa 2a

n

2000

1 2 3 1, 4

15. od drogi krajow ej Nr 173 
w k ie ru n k u  południowo-zachodnim  
do miejscowości M iędzyborze,

PGR Połczyn 
Zdrój
ul. Nowa 2a 1000

16. ! od. drogi wojewódzkiej Nr i  7327 
w  k ie runku  północno-wschodnim  
do miejscowości War dyn Dolny 
i dalej do drogi wojewódzkiej 
Nr 17328 w miejscowości W ardyń 
Górny,

L.”__

2300

17. od drogi krajow ej Nr 163 w k ie
ru n k u  południowo-zachodnim  do 
drogi wojewódzkiej Nr 17182,

i i

2000

18. od drogi krajow ej Nr 163 w  kie
ru n k u  północno-zachodnim  do • 
drogi wojewódzkiej Nr 17315 
w miejscowości Dziwogóra,

PGR Połczyn
Zdrój
Zakład
Ludzicko
Nowe

' •

1800

19. od drogi wojewódzkiej Nr 17319 
w k ie ru n k u  północno-wschodnim  
przez obszar leśny N adleśnictw a 
Połczyn Zdrój do miejscowości 
N iemierzyno,

Nadleśnictwo 
Połczyn Zdrój 
ul. G run
waldzka Nr 42 3800

20. od drogi krajow ej Nr 163 w k ie
ru n k u  północno-zachodnim  przez 
obszar leśny N adleśnictw a Połczyn 
Zdrój do jeziora Buślary, 600

21. od drogi krajow ej Nr 170 w k ie
ru n k u  północno-wschodnim  przez 
obszar leśny Nadleśnictw a Połczyn 
Zdrój do drogi wojewódzkiej 
Nr 17319,

11

800

22. od drogi krajow ej Nr 163 w  k ie
ru n k u  południowo-w schodnim  
przez obszar leśny N adleśnictw a 
Połczyn Zdrój do skrzyżowania 
z drogą krajow ą Nr 163 i dalej p rze 2 

obszar leśny N adleśnictw a Połczyn 
Zdrój do drogi krajowej Nr 173. 4000

23. od drogi krajow ej Nr 163 w m iej
scowości Bolkowo w k ierunku  
północno-wchodnim  przez obszar 
leśny Nadleśnictw a Połczyn Zdrój 
do skrzyżowania z drogą zakładowi 
w ym ienioną pod Lp. 2 i dalej do 
drogi zakładowej ujętej pod Lp. 1,

Nadleśnictwo 
Połczyn Zdró 
ul. G run
waldzka Nr 41

.

10000

24.

1

od drogi krajow ej Nr 172 w k ie
ru n k u  północno-wschodnim  do 
Zakładu D rzewnego w Kołaczu

, Zakład 
I Drzewny 

w Kołaczu 150

§ 2

Zobowiązuje się N aczelnika M iasta i G m iny do skom pletow ania 
w ak tach  podległych m u urzędu m ap z oznaczonymi na nich 
drogam i zakładowym i, o których m owa w s i

S  3

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w D zienniku 
Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

E dw ard Stym a



Poz. 183 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 130

Poz. 183

Zarządzenie Nr 21/87 
Prezydenta M iasta Kołobrzegu  

z dnia 28 w rześnia 1987 r.

w  spraw ie czasu otw ierania i zam ykania placówek handlu  
detalicznego, zakładów  gastronom icznych i usługow ych oraz 
punktów  skupu surowców wtórnych.

Na podstawie art, XII ustaw y z dnia 26 czerw ca 1974 r. — P rzepi
sy wprowadzające Kodeks pracy  (Dz.U. N r 24, poz. 142), § 2 pk t 
1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 13 kw ietnia 1984 r. 
w sprawie określenia upow ażnień dla terenow ych organów 
adm inistracji państw ow ej o właściwości ogólnej do stanow ienia 
przepisów praw a miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), zarządze
nia Nr 7 M inistra H andlu W ew nętrznego i Usług z dnia 3 m aja 
1985 r. w spraw ie czasu pracy placów ek handlu detalicznego, 
zakładów gastronom icznych i usługow ych (Dz. Urz. MHWiU 
Nr 3, poz. 7) po zasięgnięciu opinii Komisji Zaopatrzenia L udnoś
ci, O chrony K onsum enta, Rzem iosła i Usług M iejskiej Rady 
Narodowej w Kołobrzegu oraz K om itetów  Osiedlowych zarzą
dza się, co następuje:

U stala się godziny otw ierania i zam ykania placów ek handlu  
detalicznego, zakładów  gastronom icznych i usługow ych oraz 
punktów  skupu  surowców w tórnych na teren ie m iasta Koło
brzegu w załącznikach Nr 1 i 2 do zarządzenia.*

§  2 ■

Kierownicy określonych w § 1 placów ek i zakładów, na podsta
wie ustaleń  zaw artych w  załącznikach do zarządzenia obowiąza
ni są um ieścić na drzw iach wejściowych lub w innym  widocz
nym  m iejscu tych placów ek i zakładów  wywieszki lub napisy 
zaw ierające informacje:
1) w jakich  dniach i godzinach czynna je s t dana placów ka lub 

zakład,
2) k tóra najbliższa placów ka lub zakład podobnego rodzaju 

pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w niedziele, św ięta 
i w dodatkow e dni w olne od pracy.

§ 3

1. Każdorazowe w yłączenie z działalności lub zam knięcie okreś
lonej w § 1 placów ki i zakładu w ym aga uzyskania uprzedniej 
zgody P rezydenta M iasta Kołobrzegu. *

2. O ryginał pism a w spraw ie zgody na czasowe w yłączenie 
z działalności lub  zam knięcie placów ki (zakładu) ze w skaza
niem  czasokresu ich w yłączenia lub zam knięcia, należy podać 
do wiadomości publicznej w sposób określony w § 2 oraz 
w skazać adres najbliższej czynnej placów ki (zakładu) podob
nego rodzaju.

3- Zgoda określona w ust. 1 nie je s t w ym agana w razie:
1) w yłączenia z działalności placów ki (zakładu) o obsadzie 

jednoosobowej na czas przyjęcia tow aru oraz in- 
w entaryzacji planowej,
z d a rcz?nia z działalności placówki (zakładu) z powodu 
z a l a n i  losowych (w łam anie do placówki, pożar, 
o ioHnr,ZoWKPatlek Inń choroba pracow nika placówki
o jednoosobowej obsadzie itp.).

3) konieczności podporządkow ania się przepisowi praw a, 
orzeczeniu lub decyzji upraw nionego organu.

/

§ 4

Godziny otw ierania i zam ykania placów ek i zakładów  określo
nych w § 1, dyżurujących w następujących dniach świątecznych: 
Nowy Rok, W ielkanoc, 1 Maja, 22 Lipca, Boże N arodzenie oraz 
w dniach bezpośrednio poprzedzających te  św ięta i w dniach 
bezpośrednio następujących po tych św iętach — określa odręb
ny harm onogram  pracy (dyżurów) tych placów ek i zakładów 
ustalony przez P rezydenta M iasta Kołobrzegu, podany do w ia
domości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty  na terenie 
m iasta Kołobrzegu.

Kierownicy placów ek i zakładów  dyżurujących w w /w  dniach 
oraz w  tych dniach nieczynnych obowiązani są stosować się 
ponadto odpowiednio do postanow ień § 2 p k t 1 lub p k t 2.

§ 5

W ykonanie zarządzenia pow ierza się kierow nikom  placówek 
i zakładów  określonych w § 1.

§ 6

Winni naruszenia przepisów  niniejszego zarządzenia podlegają 
karze grzywny.
O rzekanie następuje w trybie przepisów  o postępow aniu 
w spraw ach o wykroczenia.

§ 7

Traci moc zarządzenie Nr 7/83 z dnia 12 kw ietn ią 1983 r. 
w spraw ie godzin otw ierania i zam ykania placów ek handlu  
detalicznego, zakładów  gastronom icznych i usługow ych — w y
m ienione w p k t 9 obwieszczenia N aczelnika M iasta Kołobrzegu 
z dnia 26 listopada 1984 r. w  spraw ie w ykazu obowiązujących 
przepisów  praw a miejscowego, w ydanych przed dniem  17 czer
wca 1984 r. (Dz.Urz. W ojewództwa Koszalińskiego z 1985 r. N r 1, 
poz. 40).

§ 8

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w D zienniku 
Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

P rezydent M iasta 
Jerzy  Roszkiewicz

* Załączniki znajdują się do wglądu w Urzędzie Miejskim w Kołobrzegu, a ponadto 
wywieszone są na tablicy ogłoszeń tego Urzędu.



All

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul- A. Lampego nr 34 pokój nr 145, teL 28-327. 
Adres Administracji: Wydział Budietowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w  Koszalinie, ul. A. Lasmpego nr 34 
pokój nr 106, teł. 28-230.

W arunki p renum eraty  Dziennika Urzędowego W ojewództwa KoszaHósklego: O płata roczna za p ren u m eratę  i  egx. Dz. P rz . za 
skorowidzem  ISO zl. Opłatę za p renum eratę  n a le ty  uiszczać z góry w N arodowym  B anku PoU kim  — U Oddział Mlejak l w Koazaliizle, 
konto  nr J30M-1TSS-ZZ4. O dokonaniu  w płaty  za p ren u m eratę  roczna n a le ty  zawiadom ić W ydział B udzetow o-G oapodajrry Urzędu 
W ojewódzkiego w KoazaUate, ul. A lfreda Lampego J4, podajęc równocześnie pod Jakim  adresem  kierow ać wyzylkę. kacfaunkńw 
nie w ystaw ia się. ,

Cena 7 zł


